ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Município de Ronda Alta - RS

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 133/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 019/2025

CONTRATO Nº 186/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RONDA ALTA – RS;

CNPJ: 87.711.503/0001-53.

CONTRATADA: SESC - ADMINISTRACAO REGIONAL NO ESTADO DO RIO

GRANDE DO SUL

CNPJ Nº: 03.575.238/0001-33

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a realização de espetáculo

teatral destinado aos estudantes da rede municipal e estadual de ensino, bem como

à comunidade em geral do Município de Ronda Alta/RS, a ser apresentado no dia

06 de setembro de 2025, às 9h, no Ginásio Poliesportivo Edemar Baldisarela, com

duração de 1h30min. O espetáculo integra as ações alusivas ao Dia da

Independência do Brasil, tendo como tema “Contos Tropeiros”.

VALOR TOTAL: R$6.000,00 (seis mil reais).

VIGÊNCIA: 21/08/2025 à 20/09/2025.

Ronda Alta, 21 de agosto de 2025.

MARCOS MIGUEL BEUX

Prefeito Municipal

http://www.rondaalta.rs.gov.br/